Enregistrement

SOCIETE DES FUSILIERS DE BELMONT

Nom

Abetel
Abetel
Arber
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Chapalay
Favre
Favre
Favre
Favre
Gamboni
Golay
Ganiére
Guillen
Guillen
Liardet
Liardet
Moret
Moret
Pichard
Pichard
Pichard
Pichard
Reverchon
Rosset
Roulet
Roulet
Roulet
Schneider
uldry

Prénom

Olivier
Roger
Jean-Luc
Bernard
Daniel
Jean-Pierre
Pierre
Jean-Pierre
Gilles
Jacques
Marc-Etienne
Simon
Dominique
Roger
Daniel
Frédéric
Jean-Claude
Benjamin
Patrick
Claude-Alain
Francois
Eric

Emile
Francis
Gérald
Pascal
Bernard
Bernard
César
Grégory
Pierre-Luc
Roland

Année To

1982
1952
1958
1945
1995
1940
1947
1945
1996
1934
1965
1994
1963
1935
1982
1975
1972
1938
1969
1963
1990
1967
1930
1931
1962
1961
1948
1949
1980
1988
1954
1943

Page 1

tal

294
341
317

314
201

336
245
259

347
332
361
315

210

1

90
98
89

99
80

94
71
82

91
96
99
98

59

79
84
88

79
79

91
62
79

89
80
97
82

56

Coups

70
82
77

70
69

76
59
50

88
79
83
75

48

4

55
77
63

66
63

75
53
48

79
77
82
60

47

2016
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Contr¢
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SOCIETE DES FUSILIERS DE BELMONT

Cible Société
ROI Pichard
Dauphin Reverchon
3 Pichard
4 Guillen
5 Pichard
6 Blanc
7 Jaques
8 Rosset
9 Liardet
10 Favre
11 Pichard
12 Roulet
13 Blanc
14  Ganiere
15 Blanc
16 Favre
17  Arber
18 Custot
19 Chapalay
20 Blanc
21 Roulet
22 Favre
23  Guillen
24 Favre
25 Golay
26 Moret
27  Abetel
28 Dentan
29 Moret
30 Uldry

Emile

Pasca

Eric
Frédéric
Francis
Pierre
Cédric
Bernard
Patrick
Jacques
Gérald
Grégory
Bernard
Daniel
Daniel
Simon
Jean-Luc
Nicolas
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Bernard
Gilles
Jean-Claude
Yves

Roger
Francois
Roger
Serge
Claude-Alain
Roland

1930

1961
1967
1975
1931
1947
1981
1948
1969
1934
1962
1988
1945
1982
1995
1996
1958
1979
1945
1940
1949
1994
1972
2000
1935
1990
1952
1965
1963
1943

1741 - 2016

Abbaye 2016

375

350

347

346

336

332

332

321

317

317

295

291

273

248

245

99

99

98

98

96

95

94

93

91

90

89

86

82

75

59

Les membres ci-dessus ont regu le prix commun soit poivrier
Il a également été remis a

Aubert
Liardet

Commune de Belmont, pour la vitrine

Frédy
Benjamin

1946
1938

97

79

84

82

96

89

90

89

pas put tirer, vue
pas put tirer, vue



